Gruppenmeisterschaft 300m Kantonale Vorrunden Feld A

Name

Carpio
Gebert
Hildebrand
Muheim
Widmer

Dobeli
Kunzle
Signer
Scharf
Ziegler

Vorname

Miguel
Urs
Stephan
Karl

Urs

Hansruedi
Jakob
Robert
Eduard
Norbert

Gewehr

Standardgew.
Standardgew.

Standardgew.

FW
FW

FW
FW
FW

Standardgew.

FW

Alterkat.

< < m< m

SV
SV
S
SV

Feld

Al
Al
Al
Al

A2
A2
A2
A2
A2

1. Vorrunde

185
183
190
193
191
942

174
187
166
190
171
888

2. Vorrunde

195
178
189
188
188
938

181
188
183
190
157
899

Total
Vorrunden

380
361
379
381
379
1880

355
375
349
380
328
1787

Gruppenmeisterschaft 300m Kantonale Vorrunden Feld E

Name

Brunner
Giger
Hildebrand
Hildebrand
Widmer

Braun
Coray
Osmani
Ratti
Schoch

Staheli
Hammerle
Thalmann
Scheer

Schoénenberger

Fent
Koller
Abazovic
Saxer
Teke

Vorname

Lorenz
Peter
Hansruedi
Tamara

Timon

Roman
Peter
Idriz
Walter

Roman

Markus
Charles
Kurt
Raymond

Paul

Loris
Philipp
Daris
Yves

Ece

Gewehr

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Karabiner
Stgw 57/03
Stgw 57-02
Karabiner

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Alterkat.

m < »n m

uz21

SV
SV
SV

SV

uz21
u19
u17
uz21
u19

Feld

El
El
El
El
El

E2
E2
E2
E2
E2

D1
D1
D1
D1
D1

E3
E3
E3
E3
E3

1. Vorrunde

132
127
136
138
136
669

132
120
118
118
124
612

127
126
136
116
127
632

129
127
135
120
133
644

2. Vorrunde

132
138
131
134
138
673

130
132
130
120
118
630

128
125
126
120
141
640

121
136
127
126
116
626

Total
Vorrunden

264
265
267
272
274
1342

262
252
248
238
242
1242

255
251
262
236
268
1272

250
263
262
246
249
1270

Rang

14

31

Rang

45

57

39

2023

2023



Mader Damian Stgw 90 u17 E4 129 120

Lumpert Aaron Stgw 90 u1s E4 128 123
Ruinatscha Aaron Stgw 90 u1s E4 86 119
Nguyen Hoang-Anh Stgw 90 u21 E4 120 132
Ruinatscha Ruben Stgw 90 u1s E4 126 128

589 622
Kappeler Michael Stgw 90 E ES5 124 126
Obrist Martin Stgw 90 E E5 123 122
Pizzo Gianfranco S E5 135 124
Altintas Zehra Stgw 90 u21 E5 107 108
Widmoser Luna Stgw 90 u1s E5 94 103

583 583
Cadonau Svenja Jara  Stgw 90 uU19 E6 124 113
Lennartz Larau Joy Stgw 90 uU13 E6 99 107
Siwiec Adrian Stgw 90 uUl5 E6 121 120
Disch Dylan Stgw 90 uUl19 E6 103 103
Szamreta Bastian Stgw 90 u15 E6 123 123

570 566
Beurer Florian Stgw 90 u13 E7 108 95
Hurlimann Tim Stgw 90 u13 E7 112 98
Coelho Alexander Stgw 90 u13 E7 53 78
Sulejmani Umar Stgw 90 u13 E7 116 113
Pesole Claudio Stgw 90 S E7 102 123

491 507

249
251
205
252
254
1211

250
245
259
215
197
1166

237
206
241
206
246
1136

203
210
131
229
225
998

Gruppenmeisterschaft 300m Kant. Final SGKSV 3. + 4. Runde

Name Vorname Gewehr Alterkat.  Feld 1. Runde 2. Runde
Carpio Miguel Standardgew. E Al 192 191
Hildebrand Stephan Standardgew. E Al 190 188
Muheim Karl FW \Y Al 191 189
Scharf Eduard Standardgew. E Al 188 187
Widmer Urs FW \% Al 190 185

951 940
Giger Peter Stgw 90 S El 133 122
Hildebrand Hansruedi Stgw 90 \Y El 139 135
Hildebrand Tamara Stgw 90 E El 133 139
Koller Philipp Stgw 90 uU19 E3 133 138
Widmer Timon Stgw 90 u21 El 133 122

671 656

Gruppenmeisterschaft 300m Kant. Final SGKSV

Name Vorname Gewehr Alterkat.  Feld Final

Carpio Miguel Standardgew. E Al 97

Total

383
378
380
375
375
1891

255
274
272
271
255
1327

Total

48

53

55

56

Rang

Rang

2023

2023



Hildebrand Stephan Standardgew. E Al 94
Muheim Karl FW \% Al 94
Scharf Eduard Standardgew. E Al 91
Widmer Urs FW \% Al 92
468 468 5
Gruppenmeisterschaft 300m 1. Hauptrunde SSV 2023
Name Vorname Gewehr Alterkat.  Feld 1. HR. SSV Total Rang
Carpio Miguel Standardgew. E Al 188
Hildebrand Stephan Standardgew. E Al 194
Muheim Karl FW \% Al 194
Scharf Eduard Standardgew. E Al 181
Widmer Urs FW \% Al 185
942 942 2
Giger Peter Stgw 90 S El 119
Hildebrand Hansruedi Stgw 90 \Y El 137
Hildebrand Tamara Stgw 90 E El 133
Koller Philipp Stgw 90 u19 E3 137
Widmer Timon Stgw 90 u21 El 140
666 666 3

Feld E nach der Ersten Hauptrunde ausgeschieden

Gruppenmeisterschaft 300m 2. Hauptrunde SSV 2023
Name Vorname Gewehr Alterkat.  Feld 2. HR. SSV Total Rang
Carpio Miguel Standardgew. E Al 184
Hildebrand Stephan Standardgew. E Al 191
Muheim Karl Fw \Y Al 189
Scharf Eduard Standardgew. E Al 180
Widmer Urs Fw \Y Al 191
935 935 3

Feld A nach der Zweiten Hauptrunde ausgeschieden



